

SE

Ingredienser: Socker, kakaomassa, HASSELNÖT Piemonte IGP, kakaosmör, MJÖLKpulver, krispig strössel (rismjöl, socker, majsstärkelse, majs mjöl, vegetabiliska oljor [solros och kokos i varierande proportioner], växtfiber [bambu], SOJAmjöl, emulgeringsmedel: SOJAlecitin (GMO-fri) och solroslecitin, salt, karamelliserat socker, kakaopulver, naturlig arom), MANDEL, PISTAGENÖTTER, JORDNÖTTER, kakaopulver, salt, kaffe, VASSLEPULVER, emulgeringsmedel: SOJAlecitin (GMO-fri), krokant av nougat (HASSELNÖTTER, honung, socker, glukossirap, ÄGGVITA), kakaonibs, dadelpulver, mjölksocker, krispig hallon (hallonpuré 81 %, socker 12 %, majsstärkelse), krispig persika (persika, socker, majsstärkelse), amaretto-massa (socker, BITTERMANDLAR, solrosolja, fettreducerat kakaopulver, aromer, emulgeringsmedel: solroslecitin), amaretto-krokant (socker, BITTERMANDLAR 21 %, ÄGGVITA), mascarponepulver (mascarpone, MJÖLKproteiner, SKUMMJÖLKSPULVER, stabiliseringsmedel E450), hallonpulver, ÄGGULA i pulverform, citronmassa (citronskal 60 %, socker, glukossirap), aromer, malen kanel, malen ingefära, malen muskotnöt, naturlig persikoarom, naturlig mandarinarom, naturlig vaniljarom.

Text i VERSALER tydliggör allergener som förekommer i receptet. Kan innehålla spår av och andra nötter. Glutenfri. (pistagenötter från EU och icke-EU), (hallon från EU och icke-EU), (mandel från EU), (jordnötter från icke-EU), (kakao från icke-EU). Förvaras torrt och svalt. GMO-fri.

Kaffeböner täckta med mörk choklad:

Näringsvärde, medelvärde per 100 g. Energivärde: 2347 kJ / 561 kcal, Fett: 39 g, varav mättat fett: 17 g, kolhydrater: 41 g, varav är socker: 36 g, protein 10 g, salt: 0,27 g.

Assorterade mandel- och hasselnötskakor med chokladfyllning:

Näringsvärde, medelvärde per 100 g. Energivärde: 2311 kJ / 553 kcal, Fett: 33 g, varav mättat fett: 15 g, kolhydrater: 52 g, varav är socker: 21 g, protein 9,1 g, salt: 0 g.

Blandade chokladtryfflar:

Näringsvärde, medelvärde per 100 g. Energivärde: 2385 kJ / 570 kcal, Fett: 43 g, varav mättat fett: 18 g, kolhydrater: 36 g, varav är socker: 31 g, protein 9,6 g, salt: 0,22 g.

Produceras av La Perla i Turin, Italien och distribueras i Norden av Beriksson:
+4652082007,beriksson.se – Lär dig mer om choklad på chokopedia.se.

DK

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, **HASELNØD** Piemonte IGP, kakaosmør, **MÆLKE**pulver, sprødt strøs (ris mel, sukker, majsstivelse, majs mel, vegetabiliske olier [solsikke og kokos i varierende proportioner], plantefiber [bambus], **SOJA**mel, emulgator: **SOJA**lecitin (GMO-fri) og solsikkelecitin, salt, karamelliseret sukker, kakaopulver, naturlig aroma), **MANDEL**, **PISTACIENØDDER**, **JORDNØDDER**, kakaopulver, salt, kaffe, **VALLEPULVER**, emulgator: **SOJA**lecitin (GMO-fri), nougatkrokant (**HASELNØDDER**, honning, sukker, glukosesirup, **ÆGGEHVIDE**), kakaonibs, dadelsukker, mælkesukker, sprød hindbær (hindbærpuré 81 %, sukker 12 %, majsstivelse), sprød fersken (fersken, sukker, majsstivelse), amaretto-masse (sukker, **BITRE MANDELER**, solsikkeolie, fedtreduceret kakaopulver, aromastoffer, emulgator: solsikkelecitin), amaretto-krokant (sukker, **BITRE MANDELER** 21 %, **ÆGGEHVIDE**), mascarponepulver (mascarpone, **MÆLKE**proteiner, **SKUMMETMÆLKEPULVER**, stabilisator E450), hindbærpulver, **ÆGGEBLOMME** i pulverform, citronmasse (citronskal 60 %, sukker, glukosesirup),

aromastoffer, malet kanel, malet ingefær, malet muskatnød, naturlig ferskenaroma, naturlig mandarinaroma, naturlig vaniljearoma.

Tekst i VERSALER angiver allergener, der findes i opskriften. Kan indeholde spor af andre nødder. Glutenfri. (pistacienødder fra EU og ikke-EU), (hindbær fra EU og ikke-EU), (mandler fra EU), (jordnødder fra ikke-EU), (kakao fra ikke-EU). Opbevares tørt og køligt. GMO-fri.

Kaffebønner overtrukket med mørk chokolade: Næringsværdi, gennemsnit pr. 100 g: Energi: 2347 kJ / 561 kcal, Fedt: 39 g, heraf mættet fedt: 17 g, kulhydrater: 41 g, heraf sukkerarter: 36 g, protein: 10 g, salt: 0,27 g.

Assorterede mandel- og haselnøddekager med chokoladefyld: Næringsværdi, gennemsnit pr. 100 g: Energi: 2311 kJ / 553 kcal, Fedt: 33 g, heraf mættet fedt: 15 g, kulhydrater: 52 g, heraf sukkerarter: 21 g, protein: 9,1 g, salt: 0 g.

Blandede chokoladetrøfler: Næringsværdi, gennemsnit pr. 100 g: Energi: 2385 kJ / 570 kcal, Fedt: 43 g, heraf mættet fedt: 18 g, kulhydrater: 36 g, heraf sukkerarter: 31 g, protein: 9,6 g, salt: 0,22 g.

Producere af La Perla i Turin, Italien, og distribueres i Norden af Beriksson:
+4652082007, beriksson.se – Lær mere om chokolade på chokopedia.se.

NO

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, **HASELNØTT** Piemonte IGP, kakaosmør, **MELKE**pulver, sprøtt strø (ris mel, sukker, maisstivelse, mais mel, vegetabiliske oljer [solsikke og kokos i varierende proporsjoner], plantefiber [bambus], **SOYA**mel, emulgator: **SOYA**lesitin (GMO-fri) og solsikkelesitin, salt, karamellisert sukker, kakaopulver, naturlig aroma), **MANDEL**, **PISTASJENØTTER**, **JORDNØTTER**, kakaopulver, salt, kaffe, **MYSEPULVER**, emulgator: **SOYA**lesitin (GMO-fri), nougatkrokant (**HASELNØTTER**, honning, sukker, glukosesirup, **EGGEHVITE**), kakaonibs, dadelpulver, melkesukker, sprø bringebær (brugebærpuré 81 %, sukker 12 %, maisstivelse), sprø fersken (fersken, sukker, maisstivelse), amaretto-masse (sukker, **BITRE MANDELER**, solsikkeolje, fettreduert kakaopulver, aromer, emulgator: solsikkelesitin), amaretto-krokant (sukker, **BITRE MANDELER** 21 %, **EGGEHVITE**), mascarponepulver (mascarpone, **MELKE**proteiner, **SKUMMETMELKEPULVER**, stabilisator E450), bringebærpulver, **EGGEPLomme** i pulverform, sitronmasse (sitronskall 60 %, sukker, glukosesirup), aromer, malt kanel, malt ingefær, malt muskatnøtt, naturlig ferskenaroma, naturlig mandarinaroma, naturlig vaniljaroma.

Tekst i STORE BOKSTAVER viser allergener som forekommer i oppskriften. Kan inneholde spor av andre nøtter. Glutenfri. (pistasjenøtter fra EU og ikke-EU), (brugebær fra EU og ikke-EU), (mandler fra EU), (jordnøtter fra ikke-EU), (kakao fra ikke-EU). Oppbevares tørt og kjølig. GMO-fri.

Kaffebønner belagt med mørk sjokolade: Næringsverdi, gjennomsnitt per 100 g: Energi: 2347 kJ / 561 kcal, Fett: 39 g, hvorav mettet fett: 17 g, karbohydrater: 41 g, hvorav sukkerarter: 36 g, protein: 10 g, salt: 0,27 g.

Assorterte mandel- og haselnøttkaker med sjokoladefyll: Næringsverdi, gjennomsnitt per 100 g: Energi: 2311 kJ / 553 kcal, Fett: 33 g, hvorav mettet fett: 15 g, karbohydrater: 52 g, hvorav sukkerarter: 21 g, protein: 9,1 g, salt: 0 g.

Blandede sjokoladetrøfler: Næringsverdi, gjennomsnitt per 100 g: Energi: 2385 kJ / 570 kcal, Fett: 43 g, hvorav mettet fett: 18 g, karbohydrater: 36 g, hvorav sukkerarter: 31 g, protein: 9,6 g, salt: 0,22 g.

Produseres av La Perla i Torino, Italia, og distribueres i Norden av Beriksson:
+4652082007, beriksson.se – Lær mer om sjokolade på chokopedia.se.

FI

Ainesosat: Sokeri, kaakaomassa, **PÄHKINÄ** Piemonte IGP, kaakaovoita, **MAITO**jauhe, rapea muru (riisinjauho, sokeri, maissitärkkelys, maissijauho, kasviöljyt [auringonkukka ja kookos vaihtelevissa suhteissa], kasvikuudit [bambu], **SOIJA**jauho, emulgaattori: **SOIJALecitiini** (GMO-vapaa) ja auringonkukkalecitiini, suola, karamellisoitu sokeri, kaakaojauhe, luonnollinen aroma), **MANTELI**, **PISTAASIPÄHKINÄT**, **MAAPÄHKINÄT**, kaakaojauhe, suola, kahvi, **HERAPULVERI**, emulgaattori: **SOIJALecitiini** (GMO-vapaa), nougatkrokantti (**PÄHKINÄT**, hunaja, sokeri, glukoosisiirappi, **MUNAVALKUAIS**), kaakaoniput, taatelijauhe, maitosokeri, rapea vadelma (vadelmapuree 81 %, sokeri 12 %, maissitärkkelys), rapea persikka (persikka, sokeri, maissitärkkelys), amaretto-massa (sokeri, **KATKERAT MANTELIT**, auringonkukkaöljy, rasvattoman kaakaojauhe, aromit, emulgaattori: auringonkukkalecitiini), amaretto-krokantti (sokeri, **KATKERAT MANTELIT** 21 %, **MUNAVALKUAIS**), mascarponejauhe (mascarpone, **MAITO**proteiinit, **MAIDONHERAPULVERI**, stabilointiaine E450), vadelmajauhe, **MUNAKELTAINEN** jauheena, sitruunamassa (sitruunankuori 60 %, sokeri, glukoosisiirappi), aromit, jauhettu kaneli, jauhettu inkivääri, jauhettu muskottipähkinä, luonnollinen persikka-aromi, luonnollinen mandariini-aromi, luonnollinen vanilja-aromi.

ISOILLA KIRJAIMILLA MERKITTYJÄ aineita ovat allergeeneja, joita reseptissä esiintyy. Voi sisältää jälkiä muista pähkinöistä. Gluteeniton. (pistaasipähkinät EU:sta ja EU:n ulkopuolelta), (vadelmat EU:sta ja EU:n ulkopuolelta), (mantelit EU:sta), (maapähkinät EU:n ulkopuolelta), (kaakao EU:n ulkopuolelta). Säilytä kuivassa ja viileässä. GMO-vapaa.

Kahvipavut tumman suklaan päällysteisinä: Ravintosisältö, keskimäärin per 100 g: Energia: 2347 kJ / 561 kcal, Rasva: 39 g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja: 17 g, hiilihydraatit: 41 g, josta sokereita: 36 g, proteiini: 10 g, suola: 0,27 g.

Sekalaiset manteli- ja pähkinäkeksijä suklaatäytteen kanssa: Ravintosisältö, keskimäärin per 100 g: Energia: 2311 kJ / 553 kcal, Rasva: 33 g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja: 15 g, hiilihydraatit: 52 g, josta sokereita: 21 g, proteiini: 9,1 g, suola: 0 g.

Sekalaiset suklaatruffelit: Ravintosisältö, keskimäärin per 100 g: Energia: 2385 kJ / 570 kcal, Rasva: 43 g, josta tyydyttyneitä rasvahappoja: 18 g, hiilihydraatit: 36 g, josta sokereita: 31 g, proteiini: 9,6 g, suola: 0,22 g.

Valmistaa La Perla Torinossa, Italiassa, ja jakelu Pohjoismaissa Beriksson:
+4652082007, beriksson.se – Lue lisää suklaasta chokopedia.se.

DE

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, **HASELNÜSSE** Piemonte IGP, Kakaobutter, **MILCH**pulver, knusprige Streusel (Reismehl, Zucker, Maisstärke, Maismehl, pflanzliche Öle [Sonnenblume und Kokos in variablen Anteilen], Pflanzenfaser [Bambus], **SOJA**mehl, Emulgator: **SOJALecithin** (GVO-frei) und Sonnenblumenlecithin, Salz, karamellisierter Zucker, Kakaopulver, natürliches Aroma), **MANDELN**, **PISTAZIEN**, **ERDNÜSSE**, Kakaopulver, Salz, Kaffee, **MOLKENPULVER**, Emulgator: **SOJALecithin** (GVO-frei), Nougat-Krokant (**HASELNÜSSE**, Honig, Zucker, Glukosesirup, **EIKLAR**), Kakaonibs, Dattelpulver, Milchzucker, knusprige Himbeere (Himbeerpüree 81 %, Zucker 12 %, Maisstärke), knusprige Pfirsiche (Pfirsich, Zucker, Maisstärke), Amaretto-Masse

(Zucker, **BITTERMANDELN**, Sonnenblumenöl, fettreduziertes Kakaopulver, Aromen, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Amaretto-Krokant (Zucker, **BITTERMANDELN** 21 %, **EIKLAR**), Mascarponepulver (Mascarpone, **MILCH**proteine, **MAGERMILCHPULVER**, Stabilisator E450), Himbeerpulver, **EIGELB** in Pulverform, Zitronenmasse (Zitronenschale 60 %, Zucker, Glukosesirup), Aromen, gemahlener Zimt, gemahlener Ingwer, gemahlene Muskatnuss, natürliches Pfirsicharoma, natürliches Mandarinenaroma, natürliches Vanillearoma.

Großgeschriebene Begriffe kennzeichnen Allergene, die im Rezept vorkommen. Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten. Glutenfrei. (Pistazien aus EU und Nicht-EU), (Himbeeren aus EU und Nicht-EU), (Mandeln aus EU), (Erdnüsse aus Nicht-EU), (Kakao aus Nicht-EU). Trocken und kühl lagern. GVO-frei.

Kaffeebohnen mit dunkler Schokolade überzogen: Nährwerte, Durchschnitt pro 100 g: Energie: 2347 kJ / 561 kcal, Fett: 39 g, davon gesättigte Fettsäuren: 17 g, Kohlenhydrate: 41 g, davon Zucker: 36 g, Eiweiß: 10 g, Salz: 0,27 g.

Sortierte Mandel- und Haselnusskekse mit Schokoladenfüllung: Nährwerte, Durchschnitt pro 100 g: Energie: 2311 kJ / 553 kcal, Fett: 33 g, davon gesättigte Fettsäuren: 15 g, Kohlenhydrate: 52 g, davon Zucker: 21 g, Eiweiß: 9,1 g, Salz: 0 g.

Gemischte Schokoladentruffes: Nährwerte, Durchschnitt pro 100 g: Energie: 2385 kJ / 570 kcal, Fett: 43 g, davon gesättigte Fettsäuren: 18 g, Kohlenhydrate: 36 g, davon Zucker: 31 g, Eiweiß: 9,6 g, Salz: 0,22 g.

Hergestellt von La Perla in Turin, Italien, und in Skandinavien vertrieben von Beriksson: +4652082007, beriksson.se – Mehr über Schokolade erfahren Sie auf chokopedia.se.

AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR 100g	Energy value	2329kJ/558kcal
	Fats	39g
	of which saturated	17g
	Carbohydrates	43g
	of which sugars	33g
	Proteins	9.5g
	Salt	0,2g